
1
J e g y z ő k ö n y v 

Készült:   Nyírmada Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának 2013. február 13.-án 
délelőtt 9.00 órakor tartott  üléséről.

Jelen vannak:                                 
  Jóni Bertalan elnök

Jóni Dezső        képviselő 
Ponczók Lajos képviselő
Zsigó József képviselő

Tanácskozási joggal megjelent: 

dr. Horváth Andrea jegyző
Kovács Zoltán pénzügyi csoportvezető 

 

Jóni Bertalan kisebbségi önkormányzat elnöke: Köszönti a nemzetiségi képviselőket, a 
jegyzőnőt és a pénzügyi csoportvezetőt.

Megállapítja,  hogy  a  Nemzetiségi  Önkormányzat  4  tagja  jelen  van,  így  az  ülés 
határozatképes. 

Javasolja a meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalását.

Kéri,  akinek  a  meghívóban  szereplő  napirendi  pontokon  túl  más  napirendi  pont 
tárgyalására javaslata van, azt tegye meg.

Más napirendi pontra javaslat nem volt. 

A jegyzőkönyv hitelesítésére Jóni Dezső nemzetiségi képviselőt kérte fel, a jegyzőkönyv 
vezetésével Gyetkó Andrásnét bízta meg. 

Napirendi pontok tárgyalása: 

Tárgy:  1./  Tsp./: Határozathozatal  a  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  2013.  évi 
költségvetéséről. 
Előadó: Jóni Bertalan elnök

/írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi./



2

Jóni  Bertalan  nemzetiségi  önkormányzat  elnöke:  Javasolja  a  jelenlévőknek,  hogy  a 
Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2013 évre elkészített költségvetését az előterjesztésnek 
megfelelően fogadják el. 

A Roma Nemzetiségi  Önkormányzat  4 fő igen szavazattal  ellenszavazat  és tartózkodás 
nélkül az alábbi határozatot hozta: 

Nyírmada Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat

1/2013. (II.13.) önkormányzati határozata

a 2013. évi költségvetéséről

Nyírmada  Város  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzata  (továbbiakban:  Nemzetiségi 
Önkormányzat)  az  államháztartásról  szóló  2011.  évi.  CXCV.  törvény  23.  §  (1) 
bekezdésében és a Nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 114. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 2013. évi pénzügyi tervéről (költségvetéséről) 
az alábbi határozatot hozza.

1. § A határozat hatálya
A határozat hatálya a Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testületére, bizottságaira, és az 
általa létrehozott és fenntartott költségvetési szervekre (intézményekre) terjed ki.

2. § A költségvetés bevételei és kiadásai
(1) A Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a 2013. évi költségvetését

1.100 E Ft Költségvetési bevétellel
1.100 E Ft Költségvetési kiadással

0 E Ft Költségvetési egyenleggel
állapítja meg.

(2)  Az  Önkormányzat  összes  bevételét  forrásonként,  összes  kiadását  jogcímenként  a 
határozat 1. melléklete alapján határozza meg a képviselő-testület.

(3)  A  működési  és  felhalmozási  célú  bevételi  és  kiadási  előirányzatokat  egymástól 
elkülönítetten, együttesen egyensúlyban az 2/1. és 2/2. mellékletek szerint fogadja el.

(4)  Az  Önkormányzat  költségvetésében  szereplő  beruházási  és  felújítási  kiadások 
előirányzatait beruházásonként és felújításonként a 3. melléklet szerint állapítja meg. 

(5) Az  Önkormányzat  adósságot  keletkeztető  ügyletekből  és  kezességvállalásokból 
fennálló kötelezettségeit a 4. melléklet részletezi.

(6) Az Önkormányzat saját bevételeinek részletezését az adósságot keletkeztető ügyletből 
származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához az 5. melléklet tartalmazza.     

(7) Az Önkormányzat  2013. évi adósságot keletkeztető fejlesztési  céljait  a  6. melléklet 
részletezi.     



3
(8) Az  EU-s  támogatással  megvalósuló  programokat  és  projekteket,  valamint  az 
önkormányzaton kívül megvalósuló projektekhez való hozzájárulást a  7. melléklet szerint 
hagyja jóvá.

(9)  Az  Önkormányzat  bevételeit  és  kiadásait  főbb  jogcímenként  a  8. melléklet  szerint 
állapítja meg.

3. § A költségvetés végrehajtásának szabályai
(1)  A  Nemzetiségi  Önkormányzat  költségvetésének  végrehajtásáért  az  elnök,  a 
könyvvezetéssel  kapcsolatos  feladatok  ellátásáért  az  együttműködési  megállapodásban 
rögzítettek szerint a jegyző felelős.

        (2) A költségvetési hiány csökkentése érdekében évközben folyamatosan figyelemmel kell 
kísérni a kiadások csökkentésének és a bevételek növelésének lehetőségeit. 

4. § Az előirányzatok módosítása

(1) A képviselő-testület a jóváhagyott  kiadási előirányzatok közötti átcsoportosítás jogát 
minden esetben fenntartja magának. 

(2) A  költségvetési  szervek  bevételi  és  kiadási  előirányzatai  saját  hatáskörben 
módosíthatók, a kiadási előirányzatok egymás között átcsoportosíthatók. 

(3)  A  képviselő-testület  a  költségvetési  rendelet  5.  §  (2)  és  (5)  bekezdés  szerinti 
előirányzat-módosítás,  előirányzat-átcsoportosítás  átvezetéseként  - az első negyedév 
kivételével - negyedévenként (a döntése szerinti időpontokban), de legkésőbb az éves 
költségvetési  beszámoló  elkészítésének  határidejéig,  december  31-ei  hatállyal 
módosítja a költségvetési rendeletét. Ha év közben az Országgyűlés a hozzájárulások, 
támogatások előirányzatait zárolja, azokat csökkenti, törli, az intézkedés kihirdetését 
követően  haladéktalanul  a  képviselő-testület  elé  kell  terjeszteni  a  költségvetési 
rendelet módosítását.

(4) A költségvetési  szerv alaptevékenysége körében szellemi tevékenység szerződéssel, 
számla ellenében történő igénybevételére szolgáló kiadási előirányzat csak a személyi 
juttatások terhére növelhető.

(5) Amennyiben az önkormányzat év közben a költségvetési rendelet készítésekor nem 
ismert  többletbevételhez  jut,  vagy  bevételei  a  tervezettől  elmaradnak,  arról  a 
polgármester a Képviselő-testületet tájékoztatja.  

(6) A képviselő-testület  által  jóváhagyott  kiemelt  előirányzatokat  valamennyi  önállóan 
működő  és  gazdálkodó  költségvetési  szerv,  valamint  a  munkamegosztási 
megállapodásban  foglalt  előirányzatok  felett  rendelkező  önállóan  működő 
költségvetési szerv köteles betartani. Az előirányzat túllépés fegyelmi felelősséget von 
maga után.

5. § A költségvetés végrehajtásának ellenőrzése

              (1) A nemzetiségi önkormányzat és költségvetési szervei önkormányzati ellenőrzése a 
belső kontrollrendszer  keretében valósul meg,  melynek létrehozásáért,  működtetésért  és 
továbbfejlesztéséért  az  önkormányzat  esetében  a  jegyző,  az  intézmények  esetében  az 
intézményvezető felelős.



4
     (2)  Az önkormányzat  a  belső  ellenőrzés  kialakításáról  társulás  útján  gondoskodik.  A 

megfelelő működtetésről és a függetlenség biztosításáról a jegyző köteles gondoskodni.

6. §  Záró és vegyes rendelkezések

A költségvetési határozat 203. február 13. napján lép hatályba.



5
Roma Nemzetiségi Önkormányzat

2013. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK PÉNZÜGYI MÉRLEGE

B E V É T E L E K
Sor-
szám Bevételi jogcím 2013. évi 

előirányzat
1 2 3

1. I. Önkormányzat működési bevételei  
2. II. Támogatások, kiegészítések (2.1+…+2.3) 1 100
2.1. Ált. működéshez és ágazati feladathoz kapcsolódó támogatások 800
2.2. Helyi önkormányzati támogatás 300
2.3. Egyéb támogatás  
3. III. Átvett pénzeszközök államháztartáson belülről (3.1.+3.2.)  
3.1. Működési támogatás államháztartáson belülről  
3.2. Felhalmozási támogatás államháztartáson belülről  
4. IV. Átvett pénzeszközök államháztartáson kívülről (4.1.+4.2.)  
4.1. Működési célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről  
4.2. Felhalmozási célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről  
5. V. Felhalmozási célú bevételek (5.1+…+5.3.)  
5.1. Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése (vagyonhasznosítás)  
5.2. Önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítése, hasznosítása  
5.3. Pénzügyi befektetésekből származó bevétel  
6. VI. Kölcsön visszatérülése  
7. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+2+3+4+5+6) 1 100
8. VII. Finanszírozási bevételek (8.1.+8.3.)  
8.1. Működési célú finanszírozási bevételek  
8.2.            - ebből: költségvetési, vállalkozási maradvány igénybevétele  
8.3. Felhalmozási célú finanszírozási bevételek  
8.4.            - ebből: költségvetési, vállalkozási maradvány igénybevétele  
9. VIII. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek  
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (7+8+9) 1 100

K I A D Á S O K
Sor-
szám Kiadási jogcímek 2013. évi 

előirányzat
1 2 3

1. I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 1 100
1.1. Személyi  juttatások  
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó  
1.3. Dologi  kiadások 1 100
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai  
1.5. Egyéb működési célú kiadások  
2. II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+2.2.+2.3.)  
2.1. Beruházások  
2.2. Felújítások  
2.3. Egyéb felhalmozási kiadások  
3. III. Tartalékok (3.1+3.2)  
3.1. Általános tartalék  
3.2. Céltartalék  
4. IV. Kölcsön nyújtása  
5. V. Költségvetési szervek finanszírozása  
6. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4+5) 1 100

7. VI. Finanszírozási kiadások (7.1.+7.2.)  

7.1. Működési célú finanszírozási kiadások  
7.2. Felhalmozási célú finanszírozási kiadások  

8. VII. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások  

9. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (6+7+8) 1 100



6

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege
(Nemzetiségi önkormányzati szinten)

 Ezer forintban 

Sor-
szám

Bevételek  Kiadások  
Megnevezés 2013. évi előirányzat Megnevezés 2013. évi előirányzat

1 2 3 4 5
1. Intézményi működési bevételek  Személyi juttatások  

2. Támogatások, kiegészítések (működési célú) 1 100 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó  

3. Átvett pénzeszközök államháztartáson belülről  Dologi kiadások 1 100

4. Átvett pénzeszközök államháztartáson  kívülről  Ellátottak pénzbeli juttatásai  

5. Kölcsön visszatérülés  (működési célú)  Egyéb működési célú kiadások  

6. Egyéb bevételek  Tartalékok  

7.     
8.     
9.    
10.     
11.     
12.     

13. Költségvetési bevételek összesen: (1+…+12) 1 100 Költségvetési kiadások összesen: (1+…+12) 1 100

14. Költségvetési maradvány igénybevétele  Működési célú finanszírozási kiadások  

15. Vállalkozási maradvány igénybevétele    

16.     
17.     
18.     
19.     
20.     

21.     

22. Működési célú finanszírozási bevételek összesen: (14+..+21)  Működési célú finanszírozási kiadások összesen: (14+…+21)  

23. Költségvetési és finanszírozási bevételek összesen (13+22) 1 100 Költségvetési és finanszírozási kiadások összesen (13+22) 1 100

24. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek  Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások  

25. BEVÉTEL ÖSSZESEN (23+24) 1 100 KIADÁSOK ÖSSZESEN (23+24) 1 100

26. Költségvetés hiány: ---- Költségvetési többlet: ----

27. Tervezési hiány: ----  Tervezési többlet: ----

I. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege
(Nemzetiségi önkormányzati szinten)

 Ezer Ft

Sor-
szám

Bevételek  Kiadások  

Megnevezés 2013. évi 
előirányzat

Megnevezés 2013. évi 
előirányzat

1 2 3 4 5
1. Tárgyi eszközök és immateriális  javak érétkesítése  Beruházások  

2. Önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog  értékesítése, hasznosítása  Felújítások  
3. Pénzügyi befektetésekből származó bevétel  Egyéb felhalmozási kiadások  

4. Támogatások, kiegészítések (felhalmozási)  Tartalékok  

5. Átvett pénzeszköz államháztartáson belülről    

6. Átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről    

7. Egyéb központi támogatások    

8. Kölcsön visszatérülés    
9.    

10.     
11.     
12.     
13. Költségvetési bevételek összesen: (1+…+12)  Költségvetési kiadások összesen: (1+…+12)  

14.  Költségvetési maradvány igénybevétele  Felhalmozási célú finanszírozási kiadások  
15. Vállalkozási maradvány igénybevétele    
16.     
17.     
18.     
19.     
20.     
21.     
22. Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen: (14+..+21)  Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen: (14+…+21)  
23. Költségvetési és finanszírozási bevételek összesen (13+22)  Költségvetési és finanszírozási kiadások összesen (13+22)  

24. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek  Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások  

25. BEVÉTEL ÖSSZESEN (23+24)  KIADÁSOK ÖSSZESEN (23+24)  
26. Költségvetés hiány: ---- Költségvetési többlet: ----
27. Tervezési hiány: ----  Tervezési többlet: ----



7



8

3. sz. melléklet

 Ezer forintban 
!

Beruházás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés 
kezdési és 

befejezési éve

Felhasználás
2012. XII.31-ig

2013. évi 
előirányzat 2013. év utáni 

szükséglet

1 2 3 4 5 6=(2-4-5)

      

      

      

      

ÖSSZESEN:      

Felújítási kiadások 
előirányzata célonként

 Ezer forintban 
!

Felújítás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés 
kezdési és 

befejezési éve

Felhasználás
2012. XII.31-ig

2013. évi 
előirányzat 2013. év utáni 

szükséglet

1 2 3 4 5 6=(2-4-5)
      
      
      

      

ÖSSZESEN:      



9
4. sz. melléklet

Roma Nemzetiségi Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és 
kezességvállalásokból fennálló kötelezettségei

Ezer forintban !

Sor-
szám MEGNEVEZÉS

Évek Összesen
(7=3+4+5+6)

2014. 2015. 2016.
1 2 3 4 5 7
1.                          - 
2.                          - 
3.                          - 
4.                          - 
5.                          - 
6. ÖSSZES KÖTELEZETTSÉG                 -                 -                 -                      - 



10
5. sz. melléklet

Roma Nemzetiségi Önkormányzat saját bevételeinek részletezése az adósságot 
keletkeztető ügyletből származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához

Ezer forintban !

Sor-
szám Bevételi jogcímek 2013. évi előirányzat

1 2 3

1. Az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítéséből 
és hasznosításából származó bevétel                               -      

2. Díjak, pótlékok bírságok                               -      

3. Tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, részesedés, vállalat értékesítéséből vagy 
privatizációból származó bevétel                               -      

4. Bírság-, pótlék- és díjbevétel                               -      
5. Kezességvállalással kapcsolatos megtérülés                               -      

SAJÁT BEVÉTELEK ÖSSZESEN*                               -      



11
6. sz. melléklet



12
7. sz. melléklet

Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2013. évi adósságot keletkeztető fejlesztési céljai

Ezer forintban !

Sor-
szám Fejlesztési cél leírása Fejlesztés várható kiadása

1 2 3

1. -                                              -      
2.   
3.   

4. ADÓSSÁGOT KELETKEZTETŐ ÜGYLETEK VÁRHATÓ EGYÜTTES 
ÖSSZEGE                                              -      

EU-s projekt neve, azonosítója: -
Ezer forintban!

Források 2013. 2014. 2014. után Összesen

Saját erő    0
- saját erőből központi támogatás    0

EU-s forrás    0
Társfinanszírozás    0
Hitel    0
Egyéb forrás    0
    0
Források összesen: 0 0 0 0

Kiadások, költségek 2013. 2014. 2014. után Összesen

Személyi jellegű    0
Beruházások, beszerzések    0
Szolgáltatások igénybe vétele    0
Adminisztratív költségek    0
    0
    0
    0
Összesen: 0 0 0 0



8. sz. melléklet

Költségvetési szerv Roma Nemzetiségi Önkormányzat 01

Feladat megnevezése ----------------------------
---------------
---------------

---
Ezer 

forintban !

Előirányzat-
csoport

Kiemelt
előirány-

zat Előirányzat-csoport, kiemelt előirányzat megnevezése Előirányzat

Száma
1 2 3 4
  Bevételek  
1  I. Intézményi működési bevételek (1.1.+…+1.4.) 0
 1.1.   Ellátottak térítési díja  
 1.2. Általános forgalmi adó-bevételek, visszatérülések  
 1.3. Hozam- és kamatbevételek  
 1.4. Egyéb saját bevétel  
2  II. Támogatások, kiegészítések (2.1+…+2.3) 1 100
 2.1. Ált. működéshez és ágazati feladathoz kapcsolódó támogatások 800
 2.2. Helyi önkormányzati támogatás 300
 2.3. Egyéb támogatás  
3  III. Átvett pénzeszközök államháztartáson belülről (3.1.+3.2.) 0
 3.1. Működési támogatás államháztartáson belülről  
 3.2. Felhalmozási támogatás államháztartáson belülről  

 4  IV. Átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről (4.1.+4.2.) 0
 4.1. Működési célú pénzeszközök átvétele államháztartáson kívülről  
 4.2. Felhalmozási célú pénzeszközök átvétele államháztart. kívülről  
5  V. Felhalmozási célú bevételek  
 6  VI. Kölcsön visszatérülése  
7  KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1+2+3+4+5+6) 1 100
8  VII. Finanszírozási bevételek (8.1.+8.3.) 0
 8.1. Működési célú finanszírozási bevételek  
 8.2.       - ebből: költségvetési, vállalkozási maradvány igénybevétele  
 8.3.   Felhalmozási célú finanszírozási bevételek  
 8.4.         - ebből: költségvetési, vállalkozási maradvány igénybevétele  
9  VIII. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek  

10     BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (7+8+9) 1 100

Kiadások
1  I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 1 100
 1.1. Személyi juttatások  
 1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó  
 1.3. Dologi kiadások 1100
 1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai  
 1.5. Egyéb működési célú kiadások  
2  II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+2.2.+2.3.) 0
 2.1. Beruházások  
 2.2. Felújítások  
     2.3.  Egyéb felhalmozási kiadások  

 3  III. Tartalékok (3.1+3.2.) 0
 3.1. Általános tartalék  
 3.2. Céltartalék  
4  IV. Kölcsön nyújtása  
5  V. Költségvetési szervek finanszírozása  

2



14
6  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4+5) 1 100

7  VI. Finanszírozási kiadások (7.1.+7.2.) 0

 7.1.    Működési célú finanszírozási kiadások  
 7.2.    Felhalmozási célú finanszírozási kiadások  
8  VII. Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások  
9  KIADÁSOK ÖSSZESEN: (6+7+8) 1 100

Éves létszám előirányzat (fő) -
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő) 0

Tárgy: 2./ Tsp./: Határozathozatal az önkormányzat adósságot keletkező ügyleteiből eredő 
fizetési kötelezettségeinek megállapításáról. 



15
Előadó: Jóni Bertalan elnök 

        /írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi./

Jóni Bertalan nemzetiségi önkormányzat elnöke: Javasolja az előterjesztés elfogadását. 
Itt is az új törvényi változások miatt kell meghozni a határozatot. 

Felkéri jelenlévőket, aki az előterjesztéssel egyetért, az kézfeltartással szavazzon. 

A Roma Nemzetiségi  Önkormányzat  4 fő igen szavazattal  ellenszavazat  és tartózkodás 
nélkül az alábbi határozatot hozta: 

Nyírmada Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat

2/2013. (II.13.) önkormányzati határozata

az Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 
fizetési kötelezettségeinek megállapítására

Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a saját bevételei összegét, valamint 
az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek három évre várható 
összegét a mellékelt táblázatban bemutatottak szerint (1. melléklet) változatlan formában 
jóváhagyja. 

Határidő: azonnal
Felelős: elnök



16

           Ezer forintban!

MEGNEVEZÉS Sorszám

Saját bevétel és adósságot keletkeztető ügyletből eredő 
fizetési kötelezettség összegei

2014. 2015. 2016. ÖSSZESEN
6=(3+4+5)

1 2 3 4 5 6

Helyi adók 01

Osztalék, koncessziós díjak 02

Díjak, pótlékok, bírságok 03
Tárgyi eszközök, immateriális 
javak, vagyoni értékű jog 
értékesítése, vagyonhasznosításból 

04

Részvények, részesedések 
értékesítése 05

Vállalatértékesítésből, 
privatizációból származó bevételek 06

Kezességvállalással kapcsolatos 
megtérülés 07

Saját bevételek (01+… .+07) 08

Saját bevételek  (08. sor)  50%-a 09

Előző év(ek)ben keletkezett 
tárgyévi fizetési kötelezettség 
(11+…..+17)

10

Felvett, átvállalt hitel és annak 
tőketartozása 11

Felvett, átvállalt kölcsön és annak 
tőketartozása 12

Hitelviszonyt megtestesítő 
értékpapír

13

Adott váltó 14

Pénzügyi lízing 15

Halasztott fizetés 16
Kezességvállalásból eredő fizetési 
kötelezettség 17

Tárgyévben keletkezett, illetve 
keletkező, tárgyévet terhelő 
fizetési kötelezettség (19+…..+25)

18

Felvett, átvállalt hitel és annak 
tőketartozása 19

Felvett, átvállalt kölcsön és annak 
tőketartozása 20

Hitelviszonyt megtestesítő 
értékpapír

21

Adott váltó 22

Pénzügyi lízing 23

Halasztott fizetés 24

Kezességvállalásból eredő fizetési 
kötelezettség 25

Fizetési kötelezettség összesen 
(10+18) 26

Fizetési kötelezettséggel 
csökkentett saját bevétel (09-26) 27



17

Tárgy:  3./  Tsp./: Határozathozatal  a  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  2013.  évi 
munkatervéről
Előadó: Jóni Bertalan elnök 

        /írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi./

Jóni  Bertalan  nemzetiségi  önkormányzat  elnöke: Javasolja  jelenlévőknek,  hogy  az 
Egyebek napirendi pont keretében kerüljön még megtárgyalása a nemzetiségi önkormányzat 
2013 évi  munkaterve.  Az  írásos  anyagot  a  tagok  megkapták.  Megkérdezi  jelenlévőket,  a 
munkatervvel kapcsolatosan van-e valakinek kérdése, észrevétele. 

Kérdés észrevétel nem volt. 

Felkéri jelenlévőket aki a Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2013. évi munkatervét elfogadja 
az kézfeltartással szavazzon. 

A roma Nemzetiségi Önkormányzat 4 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
az alábbi határozatot hozta: 

Nyírmada Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat

3/2013. (II.13.) önkormányzati határozata

a Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
Munkatervéről.

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat: 

a 2013 évi Munkatervét az  alábbiak szerint e l f o g a d t a :

Hónap Tevékenység

Február

Farsang:
Februárban kerül megrendezésre a Patay István Általános Iskolában, ahol 
több mint száz gyerek vesz majd részt előreláthatólag a programon.
Gyermekesély program keretein belül megszerverezett szakmaközi 
megbeszélés civil szervezetek meghívásával.
Testületi ülés: 2013-as költségvetés és koncepció tervezet elfogadása

Március

Család-barát Program:
Egészséges életmódra nevelés a család-barát program keretein belül. 
Szeretnénk egy melegágyat felállítani, amelybe kulturális növények termelése 
és konyhakert program kidolgozásával minta kertet szeretnénk létrehozni. 
Márciusban kerül sor ismét vetőmagok szétosztására, amiben 90 roma család 
fog részesülni. A sikeresen megtermesztett növények kiállítására a Városnap 
termékbemutatóján kerül sor szeptemberben.



18

Április

Ki-mit tud?
Áprilisban kerül megrendezésre a Művelődési házban a roma Ki-mit tud. 
Több száz érdeklődő várható, hogy bátorítsák a fellépő tehetségeket.
Testületi ülés: 2012. évi zárszámadás

Május

Tanulmányi kirándulás:
A Roma Nemzetiségi Önkormányzat 50 diákot szeretne (10 felnőtt kísérővel) 
elvinni Egerbe és annak környékére. Megismerhetik Eger városának 
történelmét, hírességeit, nevezetességeit.

Június
Gyermeknap:
A 2013-as évben szeretnénk, ha a gyerekek nagy örömére vetélkedők 
sokasága várhatná őket a Nemzetiségi Önkormányzat szervezése jóvoltából.

Július

„Tégy a környezeted tisztaságáért!” program:
A lakosság bevonásával megszervezésre kerülhet Nyírmada utcáinak, 
környezetének megtisztítása.
A Roma Nemzetiségi Önkormányzat különböző virágmagokat oszt majd szét 
a megtisztult utcák további megszépítése érdekében.

Augusztus

Augusztus 20.-án szeretnénk megszervezni a sportpályán egy kisebb 
vendéglátást amily várja az odalátogatókat. A műfüvön szeretnénk kispályás 
labdarúgó bajnokságot rendezni roma és nem roma fiatalok örömére, 
eközben a kisebbeket is szórakoztatni kívánjuk. Esti programként a 
Nemzetiségi Önkormányzat utcabált szervezése.

Szeptember

 Balaton kirándulás:
Gyerekesély program keretein belül a Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
szervezésében 50 főt ( gyerek + felnőtt kísérő) szeretnénk eljuttatni közép - 
Európa legnagyobb tavához, a Balatonhoz. A gyerekek megismerhetik 
hazánk büszkeségét és meghallgatják a róla szóló érdekes történeteket, 
megismerhetik tájainak szépségeit, mindeközben kedvükre szórakozhatnak.

 Városnap:
Minden évben megrendezésre kerül a Városnappal egybekötött Szüreti 
felvonulás. A Roma Nemzetiségi Önkormányzat ínycsiklandozó 
hagyományos roma ételekkel várja a kedves látogatókat és külön 
sztárvendéget hív a szórakozás fokozása érdekében (Kozák László, ismert 
nevén Kis Grófo személyében). A Művelődési Ház termékbemutatóján 
bemutatásra kerül majd a Család-barát Program keretein belül kiosztott 
vetőmagok termései és a roma kultúra hagyományai. Ekkor kerül átadásra a 
Romákért Díj, amely a roma lakosság felé nyújtott önzetlen munkáért kerül 
majd kiosztásra, mint ahogyan az előző évben is megtörtént.
Testületi ülés: 2013. I. félévi beszámoló

Október

Ifjúsági egészségmegőrzés:
Felvilágosítás a szexualitásról. Káros szenvedélyek (dohányzás, alkohol, 
drog) megelőzéséről való beszélgetések, tanulmányok, prezentációk 
bemutatása meghívott előadók segítségével a roma és nem roma fiatalok 
részére.



19

November

Roma-hét:
2013-ban is szeretnénk a már minden évben megrendezésre kerülő roma 
hagyományok felelevenítésre szolgáló Roma témájú hetet megszervezni a 
Patay István Általános Iskola együttműködésével, és roma származású 
lakosok segítségével, bevonásával.
Testületi ülés: 2013.I.- III. negyedévi beszámoló

December

Vendégvárás:
Minden évben ugyancsak megszervezik azt a vendéglátást, ahol nagyon nagy 
szeretettel várják a nyírmadai sérült, beteg gyermekeket, városunk lakosait. 
Kisebb ajándékokkal lepjük meg a megjelenőket, és vendégvárás fogadja 
őket.

Felelős: Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke.
Határidő: azonnal és folyamatos. 

Tárgy: 4./ Tsp./: Egyebek

Jóni  Bertalan  nemzetiségi  önkormányzat  elnöke: A  Romák  Nyírmadáért  Egyesület 
elhatározta,  hogy  megszüntetik,  feloszlatják  magukat.  Javasolja,  hogy  az  Egyesület 
megszüntetésére  a  nemzetiségi  önkormányzat  költségvetéséből  50  ezer  forint  kerüljön 
elkülönítésre.  

Felkéri  jelenlévőket  aki  egyetért  azzal,  hogy  a  Romák  Nyírmadáért  Egyesület 
megszüntetésére elkülönített 50 ezer forinttal egyetért, az kézfeltartással szavazzon. 

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat 4 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
az alábbi határozatot hozta: 

Nyírmada Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat

4/2013. (II.13.) önkormányzati határozata

Romák Nyírmadáért Egyesület megszüntetéséhez anyagi támogatásról

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat:

a Romák Nyírmadáért Egyesület megszüntetéséhez 50 ezer forint anyagi támogatást biztosít.

Felelős: Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke
Határidő: azonnal és folyamatos.



20

Jóni  Bertalan nemzetiségi  önkormányzat  elnöke:  Javasolja,  hogy az  Együtt  Egymásért 
Összefogás  a  Romákért  Egyesület  működését  a  roma  nemzetiségi  önkormányzat  50  ezer 
forinttal kívánja támogatna. 

Felkéri jelenlévőket aki ezzel a javaslattal egyetért az kézfeltartással szavazzon. 

A roma nemzetiségi önkormányzat 4 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
az alábbi határozatot hozta: 

Nyírmada Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat

5/2013. (II.13.) önkormányzati határozata

Együtt Egymásért Összefogás a Romákért Egyesület támogatásáról

A Roma Nemzetiségi Önkormányzat:

a Együtt Egymásért Összefogás a Romákért Egyesület működésére 50 ezer forint anyagi 
támogatást biztosít.

Felelős: Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke
Határidő: azonnal és folyamatos.

Jóni Bertalan nemzetiségi önkormányzat elnöke: Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy erre az 
évre is tervezik az önként vállalt feladatokat és szeretnék azt maradéktalanul teljesíteni. 

Javasolja, hogy erről a roma nemzetiségi önkormányzat hozzon határozatot. 

Felkéri jelenlévőket aki a nemzetiségi önkormányzat 2013 évben önként vállalt feladataival 
egyetért, az  kézfeltartással szavazzon. 

A roma nemzetiségi önkormányzat 4 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
az alábbi határozatot hozta: 

Nyírmada Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat

6/2013. (II.13.) önkormányzati határozata

2013 évben önként vállalt feladatairól és hatásköréről



21

A roma nemzetiségi önkormányzat: 

2013 évben önként vállalt feladatait és hatáskörét az alábbiakban határozza meg: 

• hagyományok, 
• oktatás (szakkör) 
• szociális segélyezés 
• kulturális rendezvények 
• sport, szabadidő programok 
• közmunka (egyeztetés) 
• felvilágosítás, tanácsadás 
• diszkriminációs ügyek (heti 1 alkalom) 
• közösségi programok 

Felelős: roma nemzetiségi önkormányzat elnöke.
Határidő: azonnal és folyamatos. 

Jóni Bertalan nemzetiségi önkormányzat elnöke: Sokan keresték meg, hogy a 30 napot 
nem tudják ledolgozni, ezáltal 38 főnek megszűnt az ellátása. 

Dr. Horváth Andrea jegyző:  Egy év áll a rendelkezésre, hogy a 30 napot megszerezze a 
segély továbbfolyósítása érdekében. Az egyén érdeke, hogy ha elmegy a vállalkozó, akkor be 
is legyen jelentve. Nem csak az önkormányzattól kell várni a segítséget, máshol is le lehet 
dolgozni a 30 napot. Az önkormányzat regisztrált az önkéntes közérdekű munkaprogramba is 
itt is van lehetőség arra, hogy megszerezze a kötelező napokat. Természetesen ezért nem jár 
pénz. 

Mivel több tárgy, bejelentés nem volt a roma nemzetiségi önkormányzat elnöke megköszönte 
a megjelentést, az ülést bezárta.

Kmft.

         Jóni Bertalan             Jóni Dezső 
                          Elnök                             jegyzőkönyv-hitelesítő 


	6. § Záró és vegyes rendelkezések

